

Капітальний ремонт бульвару Богдана Хмельницького (від проспекту Миколи Вавілова до вулиці Головка) у місті Полтава (II черга). Коригування 02.001/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на тротуари, майданчики

Капітальний ремонт бульвару Богдана Хмельницького (від проспекту Миколи Вавілова до вулиці Головка) у місті Полтава (II черга). Коригування

Основа:	Кошторисна вартість	731,139 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,62995 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	72,232 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування покриття під скейтпарк (Тип 3)									
1	KP18-20-1	Улаштування покриття під скейтпарк (Тип 3)	100м3	0,619	<u>121428,69</u>	<u>7766,55</u>	75164	1492	<u>4807</u>	<u>26,0000</u>	<u>16,09</u>
		Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску			2409,94	1581,30			979	11,3877	7,05
2	KB27-29-1	Армування шарів покриття	1000 м2	0,619	<u>252,36</u>	-	156	156	-	<u>2,5530</u>	<u>1,58</u>
	κ=1,15	поліетиленовою плівкою			252,36	-			-	-	-
3	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	640,046	<u>14,81</u>	-	9479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації ДО 12 см	100м2	6,19	<u>71717,34</u>	<u>3908,60</u>	443930	34234	<u>24194</u>	<u>54,5200</u>	<u>337,48</u>
					5530,51	744,77			4610	6,5389	40,48
5	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (до товщ. 12 см)	100м2	-6,19	<u>23286,29</u>	-	-144142	-4772	-	<u>7,6000</u>	<u>-47,04</u>
	κ=8				770,94	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	6,19	<u>214,12</u>	-	1325	1325	-	<u>2,0600</u>	<u>12,75</u>
7	C124-65 варіант 1	Армування сітка 100x100 мм, діаметр 6 мм	т	2,898	<u>214,12</u> <u>46852,90</u>	-	135780	-	-	-	-
8	KP7-34-1	Залізнення цементних покриттів (поверхнєве зміцнення Топпінгом)	м2	619	<u>25,67</u>	-	15890	15890	-	<u>0,2300</u>	<u>142,37</u>
9	C111-2009-3 варіант 1	Топпінг FORTEDUR 1020	кг	2476	<u>25,67</u> <u>45,21</u>	-	111940	-	-	-	-
10	KP12-46-1	Покриття лаком поверхні	100м2	6,19	<u>1075,09</u> <u>1071,94</u>	<u>1,45</u> <u>1,28</u>	6655	6635	<u>9</u> <u>8</u>	<u>8,3400</u> <u>0,0111</u>	<u>51,62</u> <u>0,07</u>
11	C1113-95-П варіант 1	Лак FORTECOAT 1425	л	77,375	<u>545,74</u>	-	42227	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							698404	54960	<u>29010</u> 5597		<u>514,85</u> 47,6
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							698404 614434 60557 32735 67,5 11675 731139				
Всього по розділу 1							731139				
Разом прямі витрати по кошторису							698404	54960	<u>29010</u> 5597		<u>514,85</u> 47,6
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							698404 614434 60557 32735 67,5 11675 731139				
Всього по кошторису							731139				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					629,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72232				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]